uehetur, Sacrosanctæ Regiæ Maiestati supplicando, vt hanc suam Academiā, rutilantissimum virtutum, honestissimarumque artium & scientiarum iubar, quod tam pio atque deuoto studio, tanto religionis Zelo, suis maioribus est fundatum, Sacrosanctis constitutionibus, & priuilegijs firmissimè vallatum, nullis iniuriæ nebulis contenebrari, nullâ aduersæ, aut obnoxia nubis caligine obnubilari, patiatur. Tu verò Deus summe Optime, actius machinæ Opifex, cuius numen ineffabile est, & maiestas incomprehensa, Te oro ac precor, vt **VLADISLAVM IIII.** Optimū clementissimumq; Poloniæ Regem, ac vitæ sinceritate integerimum, diutissimè foueas, ac tuearis, vt ei annos Nestoreos largiaris, vt eius votis annuas, vt eum beneficijs Tuis cumules, ornes, illustres, vt virtutibus factisq; clarissimis inter mortales famam immortalem, & nomen apud posteros semper duraturum sibi comparet, ac tandem plenus annorum, serus redeat in cælum, ipseque beatissimus ævo perfruatur sempiterno.

D I X I.

34. IV. 1651

an-
vir-
um
nto
Sa-
ssi-
uri,
bi-
to-
est,
, vt
nq;
m,
eos
cijs
fq;
, &
m-
in

ut
u
hei
cia
nd